中共宁夏医科大学委员会

统战部文件

宁医统发〔2020〕1号
[bookmark: _GoBack]

关于对各民主党派、知联会、留联会
2019年度工作进行考核的通知
 各民主党派、知联会、留联会：
为深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步加强学校统一战线工作，引导党外人士高举中国特色社会主义伟大旗帜，坚定不移的走中国特色社会主义道路，做到了思想上同心同德，目标上同心同向，行动上同心同行，达到了凝聚共识、凝聚人心、凝聚智慧、凝聚力量的要求。学校统战部将于2020年1月上旬对6个民主党派和知联会、留联会2019年的工作进行考核。现将有关事宜通知如下：
1. 考核内容
（一）学习教育。习近平新时代中国特色社会主义思想
和十九大精神、多党合作优良传统学习情况。
(二)自身建设。领导班子建设和分工负责情况；支委会、民主生活会召开情况；后备干部储备情况。
（三）民主监督。参加校领导民主生活征求意见会、工作述职会，参加校情通报会情况。
（四）社会调查。参加区委（盟、社）、学校或自发安排的调查研究，形成调查报告情况。
（五）理论研究。完成学校统战部安排部署的课题立项任务。
（六）信息报送。向上级部门提交提案、议案、建议、社情民意以及被采纳情况。
（七）服务社会。结合党派人员结构，开展服务社会情况。
（八）获奖情况。获上级部门表彰情况（包括集体和个人，表彰级别）。
（九）计划总结。按要求完成年度工作总结和下一年工作计划。
二、检查考核组织领导和方式
成立考核小组，成员由学校统一战线工作领导小组部分成员组成。采取座谈和查阅相关资料的形式进行。
1. 检查考核时间、地点。考核时间为2020年1月6
日---8日。各党派考核具体时间与地点请党派自定后与统战部协商。
1. 表彰奖励。根据考核结果，评选2---3个先进集体、
6---7个表扬部门，每个党派评选1名（民革分学校支部和总院支部2名）先进个人进行大会表彰奖励。
1. 工作要求。各党派和知联会、留联会要高度重视，
做好准备。为避免打分过程中漏项，各部门可按照九个方面的考核内容先自行打分，并提供简单量化的纸质材料1份，供考核小组集中打分时使用。
附件：民主党派、知联会、留联会2019年度工作考核登记表
联系人： 胡仲红  电话6980956  15121978993

党委统战部
        2020年1月2日

民主党派、知联会、留联会2019年度工作考核登记表
	内 容
	学习教育
20分
	自身建设
5分
	民主监督
5分
	社会调查
10分
	理论研究
1 0分
	信息报送
15分
	服务社会
10分
	获奖情况
15分
	总结计划
10分
	总  分

评  分
细  则

	通过各种形式原则上每季度安排1次习近平新时代中国特色社会主义思想和十九大精神、多党合作优良传统学习。全年不得少于3次。
	领导班子健全，有分工（2分）；不定期召开支委会，每年召开1次民主生活会（2分）；支委会研究后备干部储备工作（1分）。
	按要求参加校领导民主生活征求意见会、工作述职会，参加校情通报会。

	至少2次参加区委（盟、社）、学校或自发安排的调查研究，形成调查报告。

	完成2项学校统战部安排部署的课题立项任务。

	向上级部门提交提案、议案、建议、社情民意至少4项（5分），被上级部门采纳，每项2分（10分）。
	结合党派人员结构，每年开展至少2次服务社会工作。（每次5分）
	获区级表彰的集体和个人每项5分，区级以上表彰集体和个人每项10分。总计不超过15分。

	按要求完成年度工作总结和下一年工作计划。

	民革（学校）

	民革（医院）

	民建支部

	民盟总支

	民进总支

	农工党总支

	九三学社支委

	知联会

	留联会